
 
 Z A R Z Ą D Z E N I E   NR 56/2012 

W ó j t a  G m i n y  U r z ę d ó w 
z dnia 20 sierpnia 2012 r. 

 
w sprawie przyjęcia informacji o przebiegu wykonania budżetu gminy oraz 
informacji o przebiegu wykonania planu finansowego Instytucji Kultury  
i  Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej za I półrocze 2012 r. 

 
 

Na podstawie art. 266 ust.1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157,poz.1240) – Wójt Gminy zarządza, co 
następuje: 

 
§ 1 

Przyjąć informację 
- o przebiegu wykonania budżetu gminy za I półrocze 2012 r. stanowiącą załącznik    
  nr 1 do niniejszego zarządzenia, 
-o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej, w tym o przebiegu realizacji    
  przedsięwzięć ,stanowiącą załącznik nr 2  do niniejszego zarządzenia, 
- o przebiegu wykonania planu finansowego Instytucji Kultury za I półrocze 2012 r.   
  stanowiącą załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia, 
- o przebiegu wykonania planu finansowego Samodzielnego Publicznego 
  Zakładu Opieki Zdrowotnej za I półrocze 2012 r. stanowiącą załącznik nr 4 do  
  niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2 

 
Przedłożyć Radzie Gminy w Urzędowie i Regionalnej Izbie Obrachunkowej Lublinie 
informacje wymienione w paragrafie 1. 

 
§ 3 

 
Wykonanie zarządzenia powierza się skarbnikowi gminy. 

 
§ 4 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
                                                                                    Wójt Gminy Urzędów 

 
                                                                Jan Woźniak 


